ПРОТОКОЛ № 2
ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

по аренде земельных участков МО Комсомольское сельское поселение
Дата проведения аукциона: 14 марта 2022 г.
Место проведения: с. Комсомольск, ул. Первомайская,9а, Администрация Комсомольского сельского поселения
Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Сафронов Н.Г.  глава администрации
Заместитель председателя комиссии: Крутихина Л. В. управляющий делами
Члены комиссии: Чепрасова М.М. специалист 1 категории
                               Чужакова Е. Г. специалист 2 категории
			Сидоренко А. А. начальник ПТО
[bookmark: _GoBack]			Юрьева Л. Г. техник
Присутствовало 5 из 6 чел. Аукционист: Чужакова Е. Г.
Форма аукциона – Аукцион является открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений о цене аренды земельного участка.
Объект аукциона:
         ЛОТ № 1: Земельный участок общей площадью 1097 кв. м., по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, Октябрьская,24-1 кадастровый номер 70:12:0202001:261.
Участник:  - Рябинин Сергей Викторович (Участник № 1);
	В ходе аукциона по лоту №1 была подана 1 заявка, аукцион признан несостоявшимся. Аукционной комиссией было принято решение заключить договор аренды земельного участка с единственным заявителем аукциона по ЛОТУ№1 за земельный участок общей площадью 1097 кв. м., по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, Октябрьская,24-1 кадастровый номер 70:12:0202001:261.
Комиссия решила:
1.Признать победителем Участника №1  Рябинина Сергея Викторовича, предложившим единственную заявку за аренду земельного участка в год Лот № 1 -   14732(четырнадцать тысяч семьсот тридцать два) рублей 71 копейка.
2.В течение пяти рабочих дней заключить договор аренды с победителем аукциона Лота № 1